
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 57392

Pronájem, komerční/kanceláře, 190 m2, Skandinávská 989, 26753
Žebrák, Beroun [ID 57392]
Skandinávská, Žebrák

25 000 Kč
za měsíc
+ provize RK

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Celková plocha: 1 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: montovaná Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Administrativní budova Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu kancelářské prostory v administrativní budově, která se nachází v
průmyslové zóně v obci Žebrák. Nachází se v těsné blízkosti sjezdu z dálnice D5.
Prostory o celkové výměře 190 m2 se skládají z kanceláře, která je vybavena stoly, židlemi, skříněmi a vlastním
sociálním zázemím, kuchyňkou a příručním skladem. Lze i zapůjčit zasedací místnost až pro 25 lidí.
Ihned k dispozici.
Bližší informace získáte u makléře.


